
Identifikace MAS:  MAS Slavkovské bojiště, z.s.

Identifikace výzvy MAS: 3. výzva MAS Slavkovské bojiště, z.s. - IROP - Sociální služby

Název projektového záměru: Automobil pro dostupnější péči v regionu MAS Slavkovské bojiště
Datum a čas příjmu 
projektového záměru: 14.03.2024 18:29

Žadatel: Generace Care z.ú.

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení Hodnocení (body) Přidělené 
hodnocení Odůvodnění

Projekt se týká 1 sociální služby. 5 bodů

Projekt je svým zaměřením zacílen na dvě a více cílových skupin. Žadatel v 
projektovém záměru uvedl vybrané cílové skupiny projektu. 10 bodů

Projekt je svým zaměřením zacílen pouze na jednu cílovou skupinu. Žadatel v 
projektovém záměru uvedl vybranou cílovou skupinu projektu. Z popisu je zřejmé, že 
projekt je zaměřen pouze na jednu cílovou skupinu.

5 bodů

Projekt bude mít potenciální dopad na území 6 a více obcí. 10 bodů

Projekt bude mít potenciální dopad na území 2 až 5 obcí. 5 bodů

Projekt bude mít potenciální dopad na území max. 1. obce.
0 bodů

Žadatel  uvedl v projektovém záměru, že má zkušenost s poskytováním soc. služby, 
která je předmětem projektu, v délce trvání min. 5 let a déle (od kdy je služba 
poskytována) před podáním projektového záměru. 

10 bodů

V rámci činností projektu jsou poskytovány terénní sociální služby. 
10 bodů

V rámci činností projektu nejsou poskytovány terénní sociální služby. 
5 bodů

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 25 bodů. Maximální počet bodů je 50.
40

Příloha č. 2 Kontrolní list pro věcnou fázi posouzení souladu projektového záměru se SCLLD

4.

Zkušenost v oblasti poskytování soc. služeb, které jsou předmětem 
projektu 

(posuzováno ke dni podání projektového záměru)

(Aspekt hospodárnost, proveditelnosti)

Projektový záměr, Registr 
poskytovatelů sociálních služeb

Žadatel uvedl v projektovém záměru, že má zkušenost s poskytováním soc. služby, 
která je předmětem projektu v délce trvání kratší než 5 let (od kdy je služba 
poskytována) před podáním projektového záměru. 

5 bodů

Projekt se týká 2 a více sociálních služeb. 10 bodů

2.

5

Projekt se zaměřuje na 1 sociální službu, konkrétně 
Terénní pečovatelská služba, což je doloženo v 

projektovém záměru na str. 2

10

Na straně 2 projektového záměru žadatel uvádí sílové 
skupiny: osoby s postižením;

osoby s chronickým a duševním onemocněním;
osoby se specifickými potřebami vyplývajícími z jejich 

zdravotního stavu, které potřebují vysokou míru 
podpory, a jejich osoby blízké; senioři

5
V "Dopadech projektu" na str. 6 žadatel uvádí 

působnost v minimálně 4 obcí regionu.

10

Žadatel má se službou dlouholeté zkušenosti. Sociální 
služby provádí již od roku 2016, což dokládá 

Rozhodnutím Krajského úřadu, které je přílohou 
projektu.

10
Žadatel se zaměřuje na terénní sociální služby, jak uvádí 

mj. na str. 6 projektového záměru.

Celkový počet bodů 

Projektový záměr1.

Počet řešených sociálních služeb v projektu (podle zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, v platném znění). 

(Aspekt účelnosti a potřebnosti)

Počet cílových skupin 

(Aspekt potřebnosti a souladu s horizontálními principy)
Projektový záměr

3.

Dopad projektu (služby/služeb) na území více obcí MAS Slavkovské bojiště, 
z.s. za rok 2023

(posuzováno ke dni podání projektového záměru)

(Aspekt účelnosti, efektivnosti)

*Za dopad na obec je považováno, když je řešená soc. služba v projektu poskytována 
alespoň jednomu klientovi v rámci obce.

Projektový záměr

5.
Terénní sociální služby

(Aspekt účelnosti a potřebnosti)
Projektový záměr




